РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024 г                                                                                   № 540
пгт. Долгое

Об удалении  адреса объекта недвижимости

 в пгт. Долгое Должанского района

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства объектов недвижимости,
расположенных на территории городского поселения Долгое, в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221
«Об утверждении правил присвоения, рассмотрения изменения и аннулирования
адресов», на основании выписок из ЕГРН от 10.09.2024 г

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать в ГАР присвоенный адрес следующих объектов

адресации:
1.1.по причине  снятия с государственного кадастрового учета объектов

недвижимости, являющихся объектами адресации:
1.1.1. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,

муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 2, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 0233bdf4-8ed8-4ea4-b4c4-a5f2154ecd3c. Дата снятия с
кадастрового учета: 15.08.2024 г.

1.1.2. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Свердлова, дом 14, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 21f591b1-e7dd-47f6-807f-d482953f4029. Дата снятия с
кадастрового учета: 01.12.2023 г.

1.1.3. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 73, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР f85802a2-90c1-404b-915d-82e89919fff5. Дата снятия с
кадастрового учета: 23.03.2023 г.

1.2. по причине прекращения существования недостоверных адресов и

сведений о них:
1.2.1.Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,

муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Привокзальная, дом 2А, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 280e17d1-02de-4a86-b600-e35afab38e13.

1.2.2. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,

муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Привокзальная, дом 13Г, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР d33ede9b-cc41-47b4-aed5-fc5f9280bce1.

1.2.3. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Фролова, дом 2Б, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 9c960089-4ffd-4f8b-b76a-7e07beb0dd3d.

1.2.4. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Мира, дом 45 уникальный номер  адреса объекта
адресации в ГАР e293e405-1cb1-4a2a-9e24-023a16e033c2.

1.2.5. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 26, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 08012de4-9552-4537-9213-14790132abb8.

1.2.6. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Октябрьская, дом 9А, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 7e182c69-244c-41b7-8ee5-50daded1cf9d.

1.2.7. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Луговая, дом 24, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР b4635a5c-f6a4-41b8-bc8a-7abb1cd24bd7.

2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.)

внести изменения в ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                                                                                        Б.Н.Макашов